DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMITES E DIFICULDADES
PARA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10.639/03: A REALIDADE DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE CAMPINA GRANDE de autoria de ALZIRA MARIA LIMA DA SILVA, ERICA
BATISTA ANDRADE, ELIZABETH VASCONCELOS VELEZ, foi publicado nos Anais V
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77066

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77066